ALUGUEL  MENSAL,  COM  QUILOMETRAGEM  LIVRE.  EM  PERFEITO  ESTADO  DE
CONSERVAÇÃO, COM TODA A DOCUMENTAÇÃO REGULARIZADA DE ACORDO COM O EXIGIDO PELOS ÓRGÃOS COMPETENTE,
TODOS OS EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA QUE ATENDA AS NORMAS EXIGIDAS PELO DENATRAN.

Valor total do lote R$ 869.057,16 (oitocentos e sessenta e nove mil e cinquenta e sete reais e dezesseis
centavos)

LOTE 02 - MOTOCICLETAS

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

8 MOTOCICLETA MÍNIMO 150CC - (SAÚDE) -
01 12.0 Mês R$ 4.210,00 R$ 50.520,00

Especificação: LOCAÇÃO DE MOTO, MÍNIMO DE 150 CC, REPOSIÇÃO AUTOMÁTICA EM CASO DE DEFEITO OU GRANDE AVARIA,

[...]

ALUGUEL  MENSAL,  COM QUILOMETRAGEM LIVRE.  EM PERFEITO
ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM TODA A DOCUMENTAÇÃO REGULARIZADA DE ACORDO COM O EXIGIDO PELOS ÓRGÃOS
COMPETENTE, TODOS OS EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA QUE ATENDA AS NORMAS EXIGIDAS PELO DENATRAN.

Valor total do lote R$ 252.600,00 (duzentos e cinquenta e dois mil, seiscentos reais)

LOTE 03 - VEÍCULO TIPO AMBULÂNCIA

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

11 VEÍCULO TIPO AMBULÂNCIA - SAÚDE 12.0 Mês R$ 16.083,33 R$ 192.999,96

Especificação:  LOCAÇÃO  DE  VEÍCULO  TIPO  AMBULÂNCIA,  ANO  NÃO  INFERIOR  A  02  ANOS  DE  FABRICAÇÃO,  SEGURO

[...]

PAINEL  ELÉTRICO INTERNO MÍN DE  UMA  RÉGUA  INTEGRADA C/  NO  MÍN  04
TOMADAS, SENDO 02 TRIPOLARES (2P+T) DE 110 VCA E 02 P/ 12 V (POTÊNCIA MÁX DE 120 W), INTERRUPTORES C/ TECLAS DO
TIPO ILUMINADAS; ILUMINAÇÃO NATURAL E ARTIFICIAL.

Valor total do lote R$ 298.205,52 (duzentos e noventa e oito mil, duzentos e cinco reais e cinquenta e dois
centavos)

LOTE 04 - VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

21 LOCAÇÃO DE  VEÍCULO  TIPO  CAMINHÃO
PIPA - (EDUCAÇÃO) 12.0 Mês R$ 9.395,45 R$ 112.745,40

Especificação: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA CAPACIDADE MÍNIMA DE 8 MIL LITROS,  SEGURO OBRIGATÓRIO,

[...]

ALUGUEL MENSAL, COM QUILOMETRAGEM LIVRE, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM TODA A DOCUMENTAÇÃO
REGULARIZADA DE ACORDO COM O EXIGIDO PELOS ÓRGÃOS COMPETENTE, TODOS OS EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA QUE
ATENDA AS NORMAS EXIGIDAS PELO DENATRAN.

Valor total do lote R$ 333.195,24 (trezentos e trinta e três mil, cento e noventa e cinco reais e vinte e quatro
centavos)

LOTE 05 - VEÍCULO TIPO PICK-UP CAMIONETE ABERTA

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

20 VEÍCULO,  TIPO  PICK-UP  CAMIONETE
ABERTA - (EDUCAÇÃO) 12.0 Mês R$ 9.174,59 R$ 110.095,08

Especificação: VEÍCULO, TIPO PICK-UP CAMIONETE ABERTA, 04 PORTAS, COM CAMBIO AUTOMATICO COMPLETA, 4X4, MOTOR A